
平成20年度　集団検診（胃・尿検査）日程表 No.1 
健康保険組合連合千葉連合会 

No. 検診日 地区 検診場所 所在地 備考 

1 9.1（月） 館山 安房地区医療センター健診車庫 館山市山本 1155 医療センターバス停前 

2 9.2（火） 銚子 銚子信用金庫本店* 銚子市双葉町 5-5 銚子駅から徒歩5分 

3 9.3（水） 銚子 ヤマサ醤油体育館* 銚子市新生町 2-10-1 銚子駅から徒歩5分 

4 9.4（木） 四街道 四街道市文化センター 四街道市大日 396 四街道駅から徒歩10分 

5 9.4（木） 東金 東金文化会館 東金市八坂台 1-2107-3 バス停「東金文化会館」下車 

6 9.5（金） 佐原 香取市佐原中央公民館 香取市佐原 イ 211 佐原駅裏側から徒歩3分 

7 9.5（金） 千葉・穴川 穴川コミュニティセンター 稲毛区穴川 4-12-3 モノレール「穴川駅」から徒歩5分 

8 9.8（月） 市原 市原市勤労会館・YOUホール 市原市五井 8187-1 バス停「健保センター」下車 

9 9.9（火） 千葉・新千葉千葉県農業会館 中央新千葉 3-2-6 千葉駅から徒歩5分 

10 9.10（水） 成田 JA成田市サンポップ 成田市寺台 292 国道51入る寺台バス停前 

11 9.10（水） 我孫子 千葉県信用金庫我孫子支店* 我孫子市寿 2-3-5 我孫子駅から徒歩15分 

12 9.11（木） 千葉・南町 JFE千葉体育館 中央区南町 1-3-1 蘇我駅から徒歩5分 

13 9.11（木） 市川 東京ベイ信用金庫本店＊ 石川市市川 1-23-28 市川駅北口から徒歩5分 

14 9.12（金） 佐倉 佐倉市立中央公民館 佐倉市鏑木町 198-3 佐倉駅徒歩15分 

15 9.12（金） 千葉・幸町 千葉興業銀行本店駐車場＊ 美浜区幸町2-1-2 バス停「千葉興銀本店前」下車 

16 9.17（水） 市川 京葉ガス本社記念館前＊ 市川地市川南 2-8-8 市川駅南口から徒歩5分 

17 9.19（金） 柏 柏市勤労会館 柏市柏下 66-1 北柏駅南口から徒歩20分 

18 9.19（金）千葉・千城台千城台コミュニティセンター 若葉区千城台西 2-1-1 モノレール「千城台駅」から徒歩5分 

19 9.25（木） 野田 キッコーマン文化体育館＊ 野田市野田 66-1 野田市駅から徒歩5分 

20 9.25（木） 旭 銚子信用金庫旭中央支店＊ 旭市 ロ 832 旭駅から徒歩7分 

21 9.26（金） 茂原 日立健保体育館（茂原） 茂原市下永吉字川向 505 茂原駅から徒歩20分 

22 9.29（月） 木更津 木更津市民会館 木更津市貝渕 2-13-40 バス停「市役所」下車1分 

23 9.29（月） 成田 JA成田市サンポップ 成田市寺台 292 国道51入る寺台バス停前 

24 9.30（火） 松戸 東京健康管理クリニック＊ 松戸市北松戸 2-7-8 北松戸駅から徒歩5分 

25 9.30（火）千葉・仁戸名千葉社会保健病院裏側健診車庫 中央区仁戸名町 682 バス停［千葉社会保健病院前］下車 

2008/5/12 

※受付開始時間は午前9時～、 ＊印の検診場所は午前8時30分～です、日立健保体育館は午前9時30分～です。 

※各会場とも駐車場が完備されていませんので、車でのご来場はご遠慮ください。



平成20年度　集団検診（胃・尿検査）日程表 No.2 
健康保険組合連合千葉連合会 

No. 検診日 地区 検診場所 所在地 備考 

26 10.1（水） 市原 市原市立辰巳公民館 市原市辰巳台西 3-14-1 バス停「辰巳坂上」下車3分 

27 10.2（木） 千葉・高洲 高洲市民プール駐車場 美浜区高洲 4-2-1 稲毛海岸駅から徒歩5分 

28 10.3（金） 木更津 木更津市民会館 木更津市貝渕 2-13-40 バス停「市役所」下車1分 

29 10.3（金） 千葉・土気 土気あすみが丘プラザ 緑区あすみが丘 7-2-4 バス停「あすみが丘プラザ」下車 

30 10.6（月） 八千代 八千代市保健センター 八千代市ゆりのき台 2-10 バス停「保健センター」下車 

31 10.7（火） 船橋 船橋市民体育館 船橋市夏見台 6-4-1 バス停「体育館前」下車 

2008/5/12 

※検診についてのお問い合わせは、所属の健康保険組合へ 

※受付開始時間は、午前9時～、＊印検診場所は、午前8時30分～です、日立健保体育館は午前9時半からです。 

※ 各会場とも駐車場が完備されていませんので、車での来場はご遠慮ください。 

特に、No.9 千葉県農業会館、No.16 京葉ガス本社会館前、No.27高洲市民プール、 

No.29 土気あすみが丘プラザ、No.30 八千代市保健センターは、検診を受ける方の駐車は 

出来ませんので、ご承知ください。


